２０　　年　　　月　　　日
千葉県教職員組合安房支部
支部長　原田　辰司　様
　　分　会　名
分会代表者　　　　　　　　　　印
教員免許に関する補助金について（申請）
このことについて、下記のとおり教員免許に関する申請をしましたので、申請費用の補助金の交付を申請します。
記
１．利用した組合員の氏名及び年齢
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　歳
２．学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名
３．申請内容　（　　）講習修了または免除申請〔補助金3,000円〕
　　　　　　　（　　）期間延長申請〔補助金2,000円〕
　　　　　　　　　　※どちらかに○をつけてください。
４．その他

申請したことがわかるもの（申請書または証明書のコピー）を裏面に添付してください。